ПРОТОКОЛ № 20

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского района Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                              31 октября 2023 года

На заседании присутствовали:

Редин А.И. – глава района, председатель Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации района, заместитель

председателя Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова В.В.,

Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О размещении позитивного новостного контента по национальным

проектам в системе сбора и распределения контента (СРК)

Слушали: Ворожищева С.В. управляющего делами администрации района,

который доложил о том, что администрацией области на постоянной основе

осуществляется мониторинг размещения информации в системе сбора и

распределения контента (СРК) в рамках национальных проектов. Ворожищев

С.В. напомнил о постоянной работе по размещению информации в части

реализации национальных проектов в системе сбора и распределения контента

новостей, на официальном сайте администрации района и социальных сетях.

Работу по размещению инфоповодов в СРК необходимо продолжать и освещать

каждое проводимое в районе мероприятие, увязав его с мероприятиями

национальных проектов.

По итогам заседания решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Ответственным исполнителям мероприятий национальных проектов

активизировать работу по размещению новостей в СРК.

Срок: постоянно

Ответственные: Ворожищев С.В., ответственные исполнители

национальных проектов.

Председатель Штаба                                                                             А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.